东审发〔2022〕26号
鄂尔多斯市东胜区审计局关于成立社会信用

体系建设工作领导小组的通知

各股室、中心：

为贯彻落实国家、自治区、市关于推进社会信用体系建设的决策部署和总体要求，全面推进我局社会信用体系建设，扎实推动信用工作高质量发展，经研究，决定成立审计局社会信用体系建设工作领导小组，组成人员如下：

　　组  长：王存军（党组书记、局长）

　　副组长：刘  平（党组成员、副局长）

　　        折春梅（党组成员、副局长）

王  娟（党组成员、副局长）

            庆格乐（党组成员、副局长）
成  员：王文学、席克林、刘俊霞、梁宇琪、高磊、任彩艳

张巍、陈鹏、石磊
领导小组下设办公室于局办公室，由王文学同志兼任办公室主任，乔磊、刘帅、王鹏为成员，负责牵头组织实施社会信用体系建设日常工作，对内收集各业务科室的相关信息，对外加强与相关部门沟通衔接，将社会信用体系建设工作落到实处。
    今后，如人员有变动，由接替其行政职务的人员自行接替，不另文通知。
鄂尔多斯市东胜区审计局

                              2022年11月14日
	  鄂尔多斯市东胜区审计局                2022年11月14日印发